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Volvo Bussar stororder 
 
Volvo Bussar har fått en order på 184 ledbussar till Stockholm. Bussarna skall 
användas för de passagerare som väntas ställa bilen när Stockholm inför 
miljöavgifter nästa sommar. 

 
I augusti nästa år inför Stockholm på försök så kallade miljöavgifter eller 
trängselavgifter. De bilister som vill köra in i eller ut från centrala Stockholm under 
dagtid på vardagar måste då betala en avgift. Avgiften införs av miljöskäl och 
förhoppningen är att många kommer att ställa bilen och åka kollektivtrafik istället. För 
att klara av att ta emot dessa nya resenärer, behövs det  ytterligare ca 200 bussar. 

Det är nu klart att Volvo Bussar kommer att leverera nästan samtliga av dessa nya 
bussar. Ordern på 184 ledbussar kommer från de tre operatörerna Swebus, Busslink 
och Connex. Det är Volvo Bussars största order någonsin för leverans under ett och 
samma år i Sverige. 

”Alla vet att miljön förbättras om fler resenärer väljer bussen framför bilen”, säger 
Stefan Guttman, VD för Volvo Bussar Sverige. ”Jag hoppas att våra nya moderna 
bussar kan få fler bilister i Stockholm att upptäcka fördelarna med att åka buss”. 

Ordern gäller 175 stycken Volvo 8500 LEA. Det är 18,7 meter långa ledbussar med 
lågt golv i främre delen av bussen för att underlätta för bland andra handikappade och 
passagerare med barnvagn. Modellen är utrustad med en 9-liters dieselmotor som är 
placerad stående i främre delen av bussen. 

”Volvo 8500 LEA är vår nya typ av buss med lågt golv i främre delen av fordonet, 
säger Stefan Guttman”. ”Den har visat sig motsvara våra kunders högt ställda 
förväntningar och försäljningen av den här bussmodellen överträffar alla våra 
prognoser”.
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Chassierna tillverkas i Volvo Bussars fabrik i Borås och karosserna tillverkas i Volvo 
Bussars fabrik i Säffle. De återstående nio bussarna är också ledbussar men då istället 
Volvo 7700 med gasmotorer. Leveranserna skall ske under tiden februari till augusti 
2005. 
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För ytterligare information, vänligen kontakta Stefan Guttman, VD Volvo Bussar 
Sverige, 031-66 86 81 eller Per-Martin Johansson, presschef, 031-322 52 00 

Högupplösta bilder på ledbuss: 
http://imagebank.vbc.volvo.se/asset_server/asset_details.asp?idasset=2578 
http://imagebank.vbc.volvo.se/asset_server/asset_details.asp?idasset=2534 

 

 

 

    

   

Volvo Bussar är världens näst största tillverkare av tunga bussar. Sortimentet omfattar kompletta fordon, chassi, 
karosser, transportlösningar för städer, leasing, finansiering samt service och underhållskontrakt. Volvo Bussar 
ingår i Volvokoncernen, en av världens ledande tillverkare av lastbilar, bussar, anläggningsmaskiner, drivsystem 
för marina och industriella applikationer samt komponenter och tjänster för flygplan och flygmotorer. 
Volvokoncernen tillhandahåller också kompletta finansiella tjänster. 
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